
Club Nom Kategorie Poste Poids Place
Goodyear Fëscherclub Greischer Jeanny Dames 18 2800 1
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Koenig Romain Seniors 37 8700 1
Fëscher Saarhölzbach Reiland Andreas Seniors 24 6400 2
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Brandenburger Marc Seniors 25 6320 3
La Pêrche Steinsel Stemper André Seniors 51 5600 4
Albes Echternach Noesen Kai Seniors 58 5600 5
Rousperter Fëscherclub Hower Hermann Seniors 52 4270 6
Albes Echternach Gansen Patrick Seniors 5 3680 7
Welleschter Sportfëscherveräin Wolf Marc Seniors 13 3300 8
Individuel Bernard Bob Seniors 44 2950 9
Fëscher Saarhölzbach Reiland Yannick Seniors 28 2480 10
Albes Echternach Lacaf Robert Seniors 9 1530 11
Goodyear Fëscherclub Melchior Fred Seniors 48 1510 12
Fëscher Saarhölzbach Mischo Henri Seniors 35 1500 13
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Schmitz Claude Seniors 42 940 14
La Pêrche Steinsel Kocyla Jean-Michel Seniors 33 600 15
Rousperter Fëscherclub Mohr Nico Seniors 30 290 16
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Jakobs Fränz Veterans 14 31800 1
Rousperter Fëscherclub May Anatole Veterans 27 9840 2
La Pêrche Steinsel Steyer Norbert Veterans 55 6880 3
Welleschter Sportfëscherveräin Simon Greg Veterans 2 5600 4
Rousperter Fëscherclub Bauer Harald Veterans 34 5360 5
Goodyear Fëscherclub Allard Francis Veterans 53 4030 6
Welleschter Sportfëscherveräin Wolf Manfred Veterans 56 3750 7
Goodyear Fëscherclub Greischer Jim Veterans 19 3710 8
Goodyear Fëscherclub Medinger Marc Veterans 26 3490 9
Fëscher Saarhölzbach Morbé Jürgen Veterans 49 3290 10
Welleschter Sportfëscherveräin Pedro Serge Veterans 7 3190 11
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Delles John Veterans 17 2520 12
Welleschter Sportfëscherveräin Schmit Mett Veterans 57 2100 13
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Schillo Rolf Veterans 3 2070 14
Rousperter Fëscherclub Hardt Carlo Veterans 8 2020 15
Individuel Schummer Raymond Veterans 38 1700 16
Individuel Majerus Menn Veterans 22 1540 17
La Pêrche Steinsel Ihry Vic Veterans 23 1470 18
Welleschter Sportfëscherveräin Block Jeannot Veterans 1 1240 19
Rousperter Fëscherclub Langini Gino Veterans 54 1090 20
La Pêrche Steinsel Remy Guy Veterans 39 1080 21
La Pêrche Steinsel Meyer Andreas Veterans 36 820 22
Individuel Steffen Alain Veterans 40 680 23
Welleschter Sportfëscherveräin Gerges Jean Veterans 6 430 24
Aalbach Mondorf Stoffel Guy Veterans 12 330 25
Emmer voll Remeleng Pipan Gino Veterans 10 80 26

Classement individuel par catégorie



Club Nom Kategorie Poste Poids Total
Aalbach Mondorf Stoffel Guy Veterans 12 330 330

330

Albes Echternach Noesen Kai Seniors 58 5600 10810
Albes Echternach Gansen Patrick Seniors 5 3680
Albes Echternach Lacaf Robert Seniors 9 1530

10810

Emmer voll Remeleng Pipan Gino Veterans 10 80 80
80

Fëscher Saarhölzbach Reiland Andreas Seniors 24 6400 13670
Fëscher Saarhölzbach Morbé Jürgen Veterans 49 3290
Fëscher Saarhölzbach Reiland Yannick Seniors 28 2480
Fëscher Saarhölzbach Mischo Henri Seniors 35 1500

13670

Goodyear Fëscherclub Allard Francis Veterans 53 4030 15540
Goodyear Fëscherclub Greischer Jim Veterans 19 3710
Goodyear Fëscherclub Medinger Marc Veterans 26 3490
Goodyear Fëscherclub Greischer Jeanny Dames 18 2800
Goodyear Fëscherclub Melchior Fred Seniors 48 1510

15540

La Pêrche Steinsel Steyer Norbert Veterans 55 6880 15850
La Pêrche Steinsel Stemper André Seniors 51 5600
La Pêrche Steinsel Ihry Vic Veterans 23 1470
La Pêrche Steinsel Remy Guy Veterans 39 1080
La Pêrche Steinsel Meyer Andreas Veterans 36 820

15850

Rousperter Fëscherclub May Anatole Veterans 27 9840 22580
Rousperter Fëscherclub Bauer Harald Veterans 34 5360
Rousperter Fëscherclub Hower Hermann Seniors 52 4270
Rousperter Fëscherclub Hardt Carlo Veterans 8 2020
Rousperter Fëscherclub Langini Gino Veterans 54 1090

22580

Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Jakobs Fränz Veterans 14 31800 51410
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Koenig Romain Seniors 37 8700
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Brandenburger Marc Seniors 25 6320
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Delles John Veterans 17 2520
Sportfëscherveräin Stadtbriedemes Schillo Rolf Veterans 3 2070

51410

Welleschter Sportfëscherveräin Simon Greg Veterans 2 5600 17940
Welleschter Sportfëscherveräin Wolf Manfred Veterans 56 3750
Welleschter Sportfëscherveräin Wolf Marc Seniors 13 3300
Welleschter Sportfëscherveräin Pedro Serge Veterans 7 3190
Welleschter Sportfëscherveräin Schmit Mett Veterans 57 2100

17940


